

アメリカン・エクスプレスのビジネス・カード会員規約新旧対照表（傍線部分は改正部分。）

改定前	改定後
<p>第 7 条（年会費）</p> <p>法人会員および基本カード会員は、当社所定の年会費を当社にお支払いいただきます。当社の責に帰すべき事由により退会または会員資格を喪失した場合を除き、一旦お支払いいただいた年会費は、退会または会員資格の取消しその他理由の如何を問わず返還いたしません。</p>	<p>第 7 条（年会費）</p> <p>法人会員および基本カード会員は、当社所定の年会費<u>その他の料金</u>を当社にお支払いいただきます。当社の責に帰すべき事由により退会または会員資格を喪失した場合を除き、一旦お支払いいただいた年会費<u>その他の料金</u>は、退会または会員資格の取消しその他理由の如何を問わず返還いたしません。</p>
（2024年2月20日改定）	（2025年3月4日改定）

●個人情報の取扱いに関する同意条項および重要事項新旧対照表（傍線部分は改正部分。）

改定前	改定後
<p>第 1 条（個人情報の収集・保有・利用、提供）</p> <p>1.（略）</p> <p>（1） 所定の申込書等に会員等が記載した会員等の情報その他の当社が申告を受けた会員等の情報（氏名、年齢、生年月日、性別、住所、電話番号および、Eメールアドレスその他の連絡先、勤務先、家族情報、住居状況、本人確認書類上の<u>記号番号</u>および有効期限、国籍・地域、在留期間、在留資格等に関する情報、ならびに変更の届出があった場合の変更後の情報を含む。）</p>	<p>第 1 条（個人情報の収集・保有・利用、提供）</p> <p>1.（略）</p> <p>（1） 所定の申込書等に会員等が記載した会員等の情報その他の当社が申告を受けた会員等の情報（氏名、年齢、生年月日、性別、住所、電話番号および、Eメールアドレスその他の連絡先、勤務先、家族情報、住居状況、本人確認書類上の有効期限、国籍・地域、在留期間、在留資格等に関する情報、ならびに変更の届出があった場合の変更後の情報を含む。）</p>
<p><別表></p> <p>●登録情報および登録期間</p> <p>登録情報</p> <p>（1） 氏名、生年月日、性別、住所、電話番号、勤務先、運転免許証の番号、本人確認書類の<u>記号番号</u>等の本人情報</p> <p>（2） ～ （4） 略</p> <p>当社が登録する情報は氏名、生年月日、性別、住所、電話番号、勤務先、運転免許証の番号、本人確認書類の<u>記号番号</u>等の本人情報、契約日、契約の種類、入金日、契約額、極度額、支払回数、利用残高、完済予定年月日、支払状況（解約、完済等の事実を含む。）等、その他各加盟信用情報機関が定める情報となります。</p> <p><お問い合わせ先></p> <p>アメリカン・エクスプレス・インターナショナル・インコーポレイテッド</p>	<p><別表></p> <p>●登録情報および登録期間</p> <p>登録情報</p> <p>（1） 氏名、生年月日、性別、住所、電話番号、勤務先、運転免許証の番号、本人確認書類の本人情報</p> <p>（2） ～ （4） 略</p> <p>当社が登録する情報は氏名、生年月日、性別、住所、電話番号、勤務先、運転免許証の番号、本人確認書類の本人情報、契約日、契約の種類、入金日、契約額、極度額、支払回数、利用残高、完済予定年月日、支払状況（解約、完済等の事実を含む。）等、その他各加盟信用情報機関が定める情報となります。</p> <p><お問い合わせ先></p> <p>アメリカン・エクスプレス・インターナショナル・インコーポレイテッド</p>

メンバーシップ・サービス・センター 電話 0120-941780 またはカード裏面に記載の電話番号 アメリカン・エクスプレスのホームページアドレス： http://www.americanexpress.co.jp	メンバーシップ・サービス・センター 電話 0120-941780 またはカード裏面に記載の電話番号 アメリカン・エクスプレスのホームページアドレス： https://www.americanexpress.com/ja-jp/
<u>(2024年2月20日改定)</u>	<u>(2025年3月4日改定)</u>